第２３回北播磨総合医療センター企業団議会定例会

[令和３年２月１５日（月）]

《議事日程及び会議に付した事件》

第１ 会議録署名議員の指名について

第２ 会期の決定について

第３ 報 告 第 １ 号  専決処分について（令和２年度北播磨総合医療センタ

ー企業団病院事業会計補正予算（第２号））

第４ 第 １ 号 議 案  北播磨総合医療センター企業団病院事業の設置等に

関する条例の一部を改正する条例の制定について

第５ 第 ２ 号 議 案  令和３年度北播磨総合医療センター企業団病院事業

会計予算

第６ 第 ３ 号 議 案  令和２年度北播磨総合医療センター企業団病院事業

会計補正予算（第３号）

第７ 第 ４ 号 議 案  監査委員の選任につき同意を求めることについて

《出席議員》

１番 内 藤 博 史  ２番 岡 嶋 正 昭

３番 大 西 秀 樹  ４番 河 島 三 奈

５番 堀  元 子  ６番 松 永 美由紀

７番 草 間  透  ８番 村 本 洋 子

９番 岸 本 和 也  10 番 藤 原 貴 希

《欠席議員》

なし

《説明のため出席した者》

副企業長 仲 田 一 彦  理事 松 井  誠

管理部長 藤 原 博 之  管理部参事 平 田 和 也

《職務のため出席した議会事務局職員》

事務局長 近 藤  豊  主査 若 尾 俊 範

主査 小 山 直 成

《議案の審議結果》

議 案 番 号      議  案  名
議 決

年月日

議決の

結 果

報告第１号 専決処分について（令和２年度北播磨総

合医療センター企業団病院事業会計補正

予算（第２号））

R3.2.15 承 認

第 １ 号議案 北播磨総合医療センター企業団病院事業

の設置等に関する条例の一部を改正する

条例の制定について

R3.2.15 可 決

第 ２ 号議案 令和３年度北播磨総合医療センター企業

団病院事業会計予算
R3.2.15 可 決

第 ３ 号議案 令和２年度北播磨総合医療センター企業

団病院事業会計補正予算（第３号）
R3.2.15 可 決

第 ４ 号議案 監査委員の選任につき同意を求めること

について
R3.2.15 同 意